
ヘアースタジオユーズ 料金改定について

お客様各位 

日頃より、当店をご愛顧いただき有難うございます 

当店におきましてはこれまでの間、 

価格を据え置き企業努力で何とか補ってまいりました。 

当店では様々なコスト削減を行ってまいりましたが、 

ご承知の通り、ランニングコストの高騰や人件費など、更なる良いサービスを 

提供するため従来の価格を経営努力だけで維持するのは難しくなっております 

そのため 

２０２４年３月１日よりカットメニューの価格改定を 

させていただきたく、お願い申し上げます 

２００円～４００円の価格改定をさせていただきます　 

※コースメニューにより異なります 

尚、スタッフ一同　さらなる高品質なサービスをご提供できるよう、 

皆さまへのサービス向上に努力を重ねてまいりますので、お客様におかれましては 

諸般の事情をお汲み取りいただき、何卒変わらぬご支援、 

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

Hair Studio yuse   代表　宮城　勇一


